Av. Cuiabá, 143 – Centro – Fones: (0**66) 3451-1127/1299 – Fax – 3451-1236
CEP 78.830-000                        Dom Aquino                          Mato Grosso

pmdomaquino@terra.com.br
1

ESTADO DE MATO GROSSO
GOVERNO MUNICIPAL

DOM AQUINO

LEI Nº 1.385/2014                    DE 29 DE ABRIL DE 2014.

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA
LEI DE DIRETRIZES
ORÇAMENTARIAS 2014 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Dom Aquino, Josair Jeremias Lopes, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, faz saber
que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte lei:

Art. 1° - Fica incluída na Lei Municipal 01358/2013 – Lei de Diretrizes

Orçamentárias 2014 a ação abaixo.

05.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
05.002.00.000.0000.0.000. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
05.002.10.000.0000.0.000. Saúde
05.002.10.301.0000.0.000. Atenção Básica
05.002.10.301.0083.0.000. EXPANSÃO E MELHORIA DA REDE FÍSICA DE SAÚDE
05.002.10.301.0083.1.082. REQUALIFICAÇÃO DE UBS - CONSTRUÇÃO
405 - 4.4.90.51.00.00 40 OBRAS E INSTALAÇÕES 408.000,00

Artigo 2º - Esta Lei entra em vigor na data da sua  publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito em 29 de abril de 2014.

JOSAIR JEREMIAS LOPES

Prefeito Municipal